ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTTHCNC
V/v góp ý dự thảo Phương án

phân cấp trong giải quyết TTHC.

  Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi: Các sở, ban, ngành cấp tỉnh
1
.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2887/VPCP-KSTT ngày

09/5/2022 của Văn phòng Chính phủ về việc góp ý dự thảo Phương án phân cấp

trong giải quyết thủ tục hành chính (Có dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính

phủ và Phương án phân cấp gửi kèm). Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân

tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các sở, ban, ngành cấp tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao,

nghiên cứu, tham gia ý kiến bằng văn bản đối với dự thảo Quyết định và Phương án

phân cấp trong giải quyết thủ tục hành chính đối với các lĩnh vực thuộc phạm vi

chức năng, nhiệm vụ của ngành mình và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày

16/5/2022 để tổng hợp, báo cáo Văn phòng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VT, KSTTHCNC (02).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

1
 Trừ Ban quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các Khu công nghiệp tỉnh.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T07:55:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T09:03:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T09:03:49+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T09:45:12+0700